ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от                       г.   №

О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 20.07.2020 года № 1416 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных работ на территории муниципального образования город Вольск»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета муниципального образования  город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области  от 20.10.2006 года № 1/21-100 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории муниципального образования город Вольск», в соответствии со ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района Саратовской области и ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных работ на территории муниципального образования город Вольск», утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 20.07.2020 года № 1416 следующие изменения:

1.1. п. 1.14 внести и изложить в следующей редакции: «Информация о месте нахождения и графике работы многофункционального центра, через которые могут быть поданы (получены) документы в рамках предоставления муниципальной услуги, подана жалоба на решение, действия (бездействие) и решений, принятых (осуществляемых) в ходе предоставления муниципальной услуги, размещается на информационных стендах, расположенных в здании по адресу: г. Вольск, ул. Октябрьская, д. № 108, на официальном сайте органа местного самоуправления и на официальном сайте Единого портала многофункционального центра Саратовской области https://mfc64.ru».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
муниципального района                                                             А.Е. Татаринов